國立台南大學

動物實驗管理小組審查會議（94年度第 1次）

開會時間：94年 12月 29日

開會地點：格致樓 C501

主持人：謝主任宗欣                                           會議記錄：周淑卿

出席人員：

列席人員：

提案討論：

提案一：李寶珠 師動物實驗申請。

說明：申請表

決議：

提案二：是否須增加小組成員，請討論。

說明：因實驗動物小組業務轉移至環安衛中心，是否須增加或更換小組成員。

決議：